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NE Tirang, sotmé qa*t%n 17.02. 2007 (dymijé e shtaté) para meje Noteres PubhkM .%fn, %(

seli n& Tirane, an@tare £ Dhomes s€ Noteréve Tirang, ndérmjet:

a) Shogeria “LANI”Shpk, person jurdidik me Vendimin Nr. 12413, date 12.10.1995, i
Gjykates Shkalles se Pare Tirane, me Certifikate e rregjistrimit ne organin Tatimor Tirane
Nr.3903597, me Certifikata e Personit t&¢ Tatueshém me Numeér Identifikimi NIPT
Nr.J61902075F, me adresé: Rr. Rruga “Deshmoret e 4 Shkurtit” Nr.5 — Tiranég, e perfaqesuar nga z.
Mirton Lika, i bini 1 Gezimit, lindur mé 20.09.1972 né Pekin dhe banues né& Tiran&, madhor, me
zotesi te plote juridike per te vepruar. mbajtés 1 Pasaportés Nr. Z0892725 (n&€ vazhdim i quajtur
“Shitési”).

b) z. Vladimir Kosta, i biri i i biri 1 Llukanit, lindur mé 02. 04. 1964, né Tirané, dhe banues né

Tiran€, me adres€: Rr. “Shyqyri Bérxolli”, Nr. 22, me pasaporté Nr. 0001191, madhor me

zoté€si 1€ ploté juridike pér t€ vepruar, (né vazhdim e quajtur “Blerési™).

Eshtg réng dakort sa mé poshté vijon: "

1. Shitési ka t€ drejtén e ploté dhe ekskluzive t& prondsisé e posedimit t€(583 (peséqgind e
tetédhjeté e tre) aksiomeve t&€ regjistruara né Kkapitalin aksionar t&€ shogérisé “BANKA
POPULLORE” Sh.A. Kéto aksione me njé vleré nominale 100,000 (njéqind mijg) leké secila
dhe me nj€ vleré té pérgjithshme 58,300,800 (pesédhjeté e teté milioné e treqind mijé) leké,
qé jané& paguar plotésisht dhe i korrespondojné pjesémarrjes né total né kapitalin aksioner té
késaj shoqérte, pérfagésojné 3.95% t& kapitalit aksioner t& paguar.

sipérpérmendura, dhe mé sakté & 583 (peséqind e tetédhjeté e tre) aksioneve me njé vlerg

nominale prej njéqind mijé (100, k secili, g€ pérfagésojné 3,95% t& kapitalit aksioner t&

shogérise anonime “BANKA POPULLORE” Sh.A, me té gjitha t& drejtat & rrjedhin prej tyre

Blerésit, 1 cili e pranon kété blerje kundrejt ¢mimit prej prej njéqint mijé (100,000) Leké per

aksion. Palét kontraktuese do t& progedojné njékohésisht n& regjistrimin e duhur t& kétij

transaksioni si n€ Librin e Aksioneve, ashtu dhe né Librin e Aksioneréve t& shogérisé “BANKA
~POPULLORE” Sh.A.

/"7‘"-
[ 3,/Blerési ia ka paguar plotésisht Shitésit ¢mimin prej 58,300,000 (pesédhjeté e teté milioné e
treqind mijé) leké

4. Shitési deklaron se aksionet transferohen t€ lira dhe t& pastra nga ¢do peng, barré ose detyrim
tjetér ligjor, ose ndonjé difekt aktual ose ligjor né pérgjithési.

2. Shitési i shet, transferon e dEr_iszon pronésiné dhe posedimin e plot€ t& aksioneve té

S. Palét bien dakort & Shitési nuk ka asnjé t& drejté tjetér ndaj Blerésit né lidhje me blerjen e

kétyre aksioneve,
6. Pas transferimit t& aksioneve, Shitési nuk ka asnjé t& drejié ose titull mbi kéto aksione dhe
~ Blerési t€ cilit i jang transferuar dhe dorézuar aksionet né ¢ pronésisé dhe posedimit t&

~ plot&, ka t& drejté t'i zotérojé, posedojé. pérdorg, s €z0)€ dhe rregullojé ato sipas vullnetit t& /
-, tij t& lirg si pronar dhe posedues i tyre. Bler&si ka t& drejté t& ushtrojé t& téra € drejtat q& o
{ rrjedhin nga e drejta e tij e pronésisé. I
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I 7" Cd mosmarréveshje qé do té& lindé né lidhje me ekzekutimin ose interpretimin e késaj kontrate
R do t€ shqyrtohet nga Gjykata kompetente ¢ Tiranés.

§ \\‘\‘:'1\]&6 desl'um t& sa mé sipér, kjo kontraté hartohet né katér (4) origjinale, nga t& cilat nga njé kopje u
0
.jepet. paleve njé kopje depozitohet né Regjistrin Tregtar dhe kopja e katért mbahet nga Noteri
-';:L. ‘_\__'_J’Pl-lbllk dhe konform vullnetit t& liré t& paléve, t& cilét pasi e lexuan e me z& & larté dhe mbasi
deklaruan se e kuptuan e nénshkruajné rregullisht para meje Noterit.

PALET KONTRAKTUESE
SHITESI BLERESI
“LANI” SH.P.K, ~ Z.Vladimir Kosta o
E perfagesuar nga: | // /]‘ . /_,/ ;:)\//{
Z. Mirton Lika v O ”///“7/
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VENDIM

N ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
RN LANI SHPK
DlEs
S Efﬁwe‘_date 17 Shkurt 2007, ne Tirane, une Vladimir Kosta, ne cilesie ne e Ortakut te

\"--.M ;Ve:gh’ft‘é Shoqerise LANI shpk regjistruar ne Regjistrin Tregtar me Vendimin Nr. 12413,

i

date 12 Tetor 1993, te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, kam vendosur sa me poshte
vijon:

VENDIM
_,{’.-<H\.
1. Te shes te gjitha aksionet, perkatesisl'(;a!%ﬂf(sione me vlere 100.000 Leke secili,
qe shogeria LANI Shpk zoteron ne Bati opullore Sha.

2. Aksionet do te trasferohen me ane te shitjes tek bleresi Vladimir Kosta.

—— e ————

3. Cmimi i shitjes te jete i barabarte me vleren nominale tehzksioneve prej
- 538.300.000 Leke.

) 4. Autorizoj Z. Mirton_Lika_te perfagesoje shoqerine Lani Shpk. ne realizimin e
-~ procedures se shitjes.

ORTAKU | VETEM

VLADIMIR KOSTA

vl el é,ézéz
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VERTETIM NENSHKRIMI

Sot ne daten 44 Shkurt 2007 ( shtate), une notere Eriketa Kokoli,
notere ne Tirane me Seli ne Rrugen “ Sami Frasheri”, vertetova firmen e
ladimir Kosta, I biri I llukanit , lindur ne Tirane me 2 Prill 1964, banues ne
Tirane, rruga “ Deshmoret e 4 Shkurtit “ numer 5, madhor dhe me zotesi te

plote juridike, mbajtes | pasaportes me numer 0013636, te vene ne
Vendimin e Ortakut te Vetem te Shogerise “ LANI”SHPK.

Une notreri pasi e gjeta conform nenit 39 te Ligjes 7829 date 1 Qershor
1994 “ Per Noterine “ e vertetova sio me/poshte.

SeoT 0w NOTER
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NR. KOEL

KONTRATE PER SHIT-BLERJE AKSIONESH

Né Tirand, sot mé dau‘fa.)Q_,[)?..E()O’? (dymijé ¢ shtat&) para meje Noteres Publike
Enriketa KOKOLIL, me seli né Tirane, anétare ¢ Dhomés sé Noteréve Tirang, ndérmjet:

a) “TIRANA INTERNATIONAL DEVELOPMENT”Shpk me emertimin ¢
shkurtuar® T I 1} ™ Shpk, person jurdidik me Vendimin Nr.20374 date 20.03.1998,
i Gjykates Shkalles se Pare Tirane. me Certifikate e rregjistrimit ne rganin Tatimor
Tirane Nr.3707786. me (ertifikata ¢ Personit 1@ Tatueshém me Numér [dentifikimi
NIPT Nr.J 8242700R. me adresé: Rr. Rruga “Mihal GRAMENO™Nr.32/1/1 — Tirané, ¢
perfaqcsuar nga #j. Valbona MEMO. ¢ bija e Vasilit, lindur mé 29.05.1982 né
Gjirokast¢r dhe banues né Tirané, madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar.
Mbajtésc ¢ Pasaportés Nr. 7. 0527887 (né vazhdim { quajtur “Shitési™).

LT

(b)Jz. . Behar MALE, i biri i Skinderit. lindur mé 20 Mars 1964 né Pérmet dhe banues né
Tirang, mbajtés i pasaportés Nr. 71522474, madhor e me zotési @ ploté juridike pér (&
vepruar, (n¢ vazhdim ¢ quajtur “Blerési™).

"QL Fidel YLLL 1 biri 1 Bahriut, lindur mé | Shtator 1962 né Tiran& dhe banues po aty.
Thbajtés i pasaporits Nr. 20184690 madhor ¢ me zotési t& ploté juridike pér & vepruar, {né
vazhdim ¢ quajtur ~Blerési™y

Eshté rent dakort sa mé poshté vijon:
7~

1. Shitési ka (& drején ¢ ploté dhe ckskluzive t8 pronésisé e posedimit 1 583 peséqind
¢ tetédhjetd ¢ tre) aksioneve (¢ regjistruara né kapitalin aksionar & shoqérisé «
BANKA POPULLORE™ Sh.A. Kéto aksionc me njé& vleré nominale 100,000
(njéqind mije) leké sceila dhe me njé vier€ 1€ pérgjithshme 58,300,000 (pesédhjeté e
teté milion€ ¢ treqind mijé) lekE, q€ jang paguar plotésisht dhe qe i korrespondojné
piesCimarrjes nd total né kapitalin aksioner té késaj shoqérie, pérfaqésojné 3.95% ¢
kapitahit akstoner (& paguar,

2. Shitési i shet. traonsieron ¢ dorézon pronésing dhe ppsedimin ¢ ploté 16 aksioneve (&
sipérpérmendura. bleresve st vijon: z. Behar Male {dyqint e nentedhjete e njc)

aksione me nj& vierd nominale prej njéqint mijé (100,000) Lek secili, t& kapitalit
aksioner & shogérise anonime *“BANKA POPULLORE” Sh.A, mc t& gjitha (¢
drejiat q& vrjedhin prej tyre, 1 cili ¢ pranon kété blerje kundrejt ¢mimit prej njéqint
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4.

S.

prej 58,304},

mijé (100,000) Lek@ pér aksion: dhe z. Fidel Yiif293 . {dygini e nentedhiete ¢ dy)
aksione me nj¢ vleré nominale prej njéqint mijé- (90 OQll)fLek secili, té kapitalit
aksioner (& shogénse anonime “BANKA l’OPULLORE” Sh.A, me t& gjitha ¢

= drejtat g€ rrjedhin prej tyre. i cili ¢ pranon kété blerje kundrejt ¢mimit prej njéqint

mijé (100,000) LekE pér aksion Palét kontraktuese do t&€ procedojné njékohésisht né
regjistrimin ¢ duhur (& kéti] transaksioni si né Librin e Aksioneve, ashtu dhe né Librin
¢ Aksioneréve 8 shogitrisé * BANKA POPULLORE” Sh.A.

L ———

JBlerisiBehar Malgidh Bluw Iidel Ylll 1g kane paguar plot&sisht Shitésit ¢mimin
es@dhjete e et d milioné e treqind mijé) leké.

Shitési deklaron se aksionet transferohen (€ lira dhe t€ pastra nga ¢do peng, barré osc
detyrim gjetér ligjor. ose ndonj¢ dilekt aktual ose ligjor né pérgjithési.

Palét bien dokort ¢ Shitési nuk ka asnjé 1¢ drejté tjetér ndaj Blerésve né lidhje me
bicrjen ¢ kdtyre aksioneve.

Pas translerimit ¢ aksioneve. Shitési nuk ka asnjé té drejté ose titull mbi kéto aksione
dhe Blerdsit, (& cileve u janc transieruar dhe dorézuar aksionet né kushtet ¢ pronésisé
dhe posedimit € ploté. kane 1€ drejté t'i zotérojné, posedojné, pérdorin, shirytézojné
dhe rregullojné ato sipus vuallnetit (& tyre té liré si pronare dhe posedues te tyre.
Blercsit kanc (€& ¢rejté (& ushtrojné (& gjitha té drejtat q& rrjedhin nga e drejta ¢ tyre ¢
prondsisd.

Gdo mosmarréveshje ¢ do (& lindg n¢ lidhje me ekzekutimin ose interpretimin ¢
kisaj kontrate do t& shqyriohet nga Gjykata kompetente e Tiranés.

Né& déshmi (& sa m& sipér, kjo kontrat¢ hartohet né pesé (5) ekzemplarc origjinale, nga t&
cilat nga nj¢ ckzemplar u jepet paléve. nj¢ ekzemplar depozitohet né Regjistrin Tregtar
dhe ckzemplari 1 pesté mbahet nga Noteri Publik, dhe konform vullnetit & liré té paléve.
t& cilét past ¢ lexoan ¢ me 78 (€ farté dhe mbasi deklaruan se e kuptuan e nénshkruajng
rregullisht para meje Noterit.

RiISHQIPERISE  RiSHQIFERISE

PALET KONTRAKTUESE
SHETESE
“T 1D SHLILK,

. perfagesuar nga:

Volhome Meme
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‘:TZ}?A NAINTERNATIONAL DEVELOPMENT?” S, hpk

VENDIM I MBLEDHJES SE
ASAMBLLESE SE JASHTEZAKONSHME TE ORTAKEVE TE
SHOQERISE TREGTARE “YIRANA INTERNATIONAL

DEVELOPMENT” Shpk

Né Tirané, sot mé da@n 16.02.2007 né scling ¢ Shoqcrisé u zhvillua, Mbledhja e
Asambles¢  s¢ Jashiézakonshime ¢ Aksioncreve e Shoqgérise  “TIRANA
INTERNATIONAL DEVELOPMENT”Shpk me cmertimin ¢ shkurtuar*T I D”
Shpk, person jurdidik me Vendimin Nr.20374 date 20.03.1998. i Gjvkates
Shkalles s¢ Pare Tirane, me Certitikate ¢ rregjistrimit ne rganin Tatimor Tirane
Nr.3707786, me Certifikata ¢ Personit 1& Tatueshém me Numér Identifikimi NIPT Nr.J
8242700R. me adresé: Rr. Rruga “Mihal GRAMENO” Nr.32/1/1 — Tirané.

Né mbledhje morén presé aksionerét e shogérisé:

1- Behar Male, pjesemarres me 50 pjese te kapitalit themeltar

2- Fidel YN, pjesemarres me 30 pjese te kapitalit themeltar

Rendi i Ditéis:

~

1= Aarjen ¢ vendimit per shitjenn ¢ 583 (peséqind e tetédhjeté e tre) aksioneve &
regiistruara né kapitalin aksionai @shoqérisé “ BANKA POPULLORE” Sh.A.
Kéto aksione me nié vieré nominale 100,009 (njéqind mijé) leké secila dhe mc
nj& vleré ¢ pérgjithshme 58,300,000 (pestdhjeté ¢ teté milioné ¢ tregind mijé)
lek€© ek, g& jané paguar plotdsisht dhe i korrespondojné pjesémarrjes né total né



kapitalin aksioner 1& kisaj shogérie, pérfaqésojné 3,95% t& kapitalit aksioner &
paguar.
2= Dhenien ¢ Awtoriamit por te perfagesuar Shogerine “T 1 D” Shpk,, per veptimet ¢
_ ~ mesiperme.
: "'--'Mbledhjcn ¢ hapi Administratori 1 késaj Shogérie z. Behar Male, i cili deklatoi se né
: "Mbledhje jané & pranishém 100 pjeseve me t& drejté vote qé pérfaqésojné 100% 1é

.+ ~kapitalit te Shogerise dhe duke gené se quorumi i kétkuar nga ligji dhe Statuti éshté

- arritur, Asambleja Eshié mbledhur né sesion t& viefshém dhe procedon né matrjen e
vendimeve sipas rendit & dités.
’fl- Per piken ¢ pare te rendit te dites Ortaket ne menyre unanime vendosen,
'-\_,/x]:i:jcn ¢ 383 (peségind e tetédhjeté e tre) aksioneve aksioneve té regjistruara
n¢ kapitalin aksionar & shoqérisé “BANKA POPULLORE” Sh.A. , te zoteruara
nga Shogeria “T I D”Shpk. K&io ‘aksione me njé vleré nominale 100,000
(njéqind mije) Iekeé sceila dhe me njé vleré t& pérgjithshme 58,300,000
(pestdhjeté ¢ tetd milioné ¢ treqind mijé) leké, qé jans paguar plotésisht dhe i
korrespondoing piestmarrjes né total né kapitalin aksioner té késaj shoqéric te
ailal périagésoing 3.95% & kapitalit aksioner t& paguar.,

2- Per piken ¢ dyte te rendit te dites Ortaket vendosen, te autorizojne zj.
yencosa zome

Valbona MEMO, qe ne emer dhe per llogari te shoqerise “T I D” Shpk, per

“nenshKninnm ¢ kontratatave, per te rcalizoar tgnsferimin me ane te shitjes te

aksioneve te siperpermendura, ne baze te vendimit te Ortakeve. 1 autorizuari
. . . R e I T e - -
ki te drejte te paraqitet prane cdo organi shteteror, administrativ, giygsor,
. Noteri dhe te nenshkruje ¢do lloj dokumenti qe do te nevojitet per realizimin
¢ kedy Veadimi te Ortakeve te Shogerise “T 1 D” Shpk

Mbasi nuk pati éshije (& tjern né rendin ¢ dités mbledhja u mbyll

Pér Shoqériné T'reptare

“TID " Shpk
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Sot n¢ d:nlL’-:b?L) A02/2007 (dy nue ¢ SHTATL) né Zyrén ¢ Noteris¢ n¢ lTirané para meje
noteres Linrketa KOKOLIL u paragitén Ortaket ¢ shogeérisé ““T T Shpk, zotérinjeé:

VERTETIM

(1) z. Behar MALLE, 1 birt i Skénderit. lindur mé 20 Mars 1964 né Pérmet dhe banues né
Tirané. mbajtés 1 pasaportés Nr. 71322474, madhor ¢ me zotési t€ ploté juridike pér té
vepruar dhe (2} . Fidel YLLL, ¢ biri 7 Bahriut, lindur mé& 1 Shtator 1962 né& Tirané dhe
banucs po aty, mbajiés 1 pasaportés Nr. 70184690 madhor e me zot&si t& ploté juridike pér &
veprudr, (¢ cléve ju lexua me z0 ¢ larté Vendimi 1 Asamblesé s¢ Jashtézakonshme t¢
Ortakeve ¢ Shogensé Tregrare T 1 1D ” Shpk, te redaktuar jashte kesaj zyre dhe pasi u
lexua dhe u kuptua preg tvre, ¢ nénshkruan eeegullisht me vullnetin ¢ ryre té liré dhe une
Noterja ¢ vérteto) sipas ligyit,

Mot &
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SARANDE Nr 375// Ko,l’

KONTRATE SHITBLERJE
(Pasuri e lujteshme — Aksionesh }

Sot me daten 23 Shkurt 2007 ne Sarande para mej Moizrit
Thoma.T Kagi, me zyre prane Gjykates se shkalles se pare Surand, no
lagjen nr.1 u paragiten personalishte palet:

PALA SHITESE

- SHITES!: 1.Shogeria "ARTI" SH.P.K. Sarande. me Administrator
Z. Argile Papuci, dhe e perfagesuar prej tij, peffon luridik, rregiistruar n-
Giykaten e Rrethit Tirane, me Vendimin nr.11665, date 24.04. 1995, _-'p_::;
nr 11665/1. _date 21.09.1998 dhe me vendimin nr.1166%/2, c::aze:_
24.12.1998. dhe Niptin nr. J 64103808P perfagesuar nga (7. Arhiiez
" Papuci,_madhor me zotesi mper te vepruar i identifikuar ma N _3-_-._
“personale. o\

2 Minhal Xoro, | biri i Nashos,i dateIndjes 05.09 1954, lindur
ne Cerkovice e banues ne Sarande. madhor me zotesi per te vepruar ¢
indentifikuar ne baze te njohjes personale

PALA BLERESE
BLERES!: 1.Arhilea Papuci, i biri i_Anastasit i daielinc.:
25 01.1947, hndur ne Cerkovice e banues ne Sarande. madhor nis 7nios

per te vepruar i \dentifikuar me pasaporten nr. 1556130

OBJEKTI

Shitje e Aksioneve te shogerise
Pala shitese Shogeria “ARTI"sh.p .k, ka te drejte te plote dhe ekskiuzive
te saj aksione ne Banken Popullore, gjithsejt 267 (dyqinde e gjashtedhjete
e shtate aksione) te rregjistruarra ne kapitalin themeltar te shoqgeris
‘Banka Popullore” Sh.A, Aksionet kane nje vlere nominale 10C.0CC

(njeginde mije leke) cdo aksion, dhe nje vlere te pergjitheshme © 57
aksione * 100.000 leke cdo aksion = 26.700.000 leke ( njezete € & gjasiie
mijjon e shtateginde mije Ieke)/te cilat jane paguar plotesisht, i 2
norg_ggggdome piesmarjes ne Kapitalin_ ThEMeRare T8 shoGers - -ine

Popullore™ Sh.A. ose ne kapitalin aksioner te shogeris ne masen 1.5 . iw
kapitalit aksioner te paguar.

AR SHP ok
"BERT (M - PRODHIM A7
"LTHM RRUGESH £7,
RARDE A
L



M

f

el
A
L,
,,;

_I-Wﬁla- shitese shoaqgeria "ARTI"'sh.p.k, , i shet , transferon e dorezon

opesfn dhe posedimin e plote te aksioneve te saj te siperpermendura.

e Qaies plerese si vijon:

%/ a.Z.Arhilea PAPUCI, blen 267 aksione * 100.000 lske cric

“‘"éﬁ/slon = 26.700.000leke (njezete e gjashte miljon e shtategine

leke) , duke pranuar blerjen e ketyre aksioneve ne vicren

the gjithe te drejtat ge rjedhin prej tyre.

Palet kontraktuese do te kryejn e gjithe veprimet lidhur e - aain
aksioneve . duke ndjekur gjithe procedurat perkatese, si dhe rregjistrimin
e aksoneve dhe aksionerit te ri ne shogerin “BANKA POPULLORE" Sh.A
[/\Pala blerese, dhe pala shitese deklaruan se jane likujduar midis
fttyre per shitjen dhe blerjen e aksioneve | si dhe te drejtave ge rjedhin nra:
{tyre.

Pala shitese shogeria "ARTI"sh p .k, deklaron dhe garantan oo
blerese se aksionet | transferon te lira , te pasterta nga cdo pen:;, i
ose detyrim tjeter, ose ndonje difekt aktual ose ligjor ne pergjithn::

Pala shitese shogeria "ARTI" sh.p.k, deklaron se nuk ka cotyri
te tiera ndaj pales blerese, ne lidhje me shitjen e aksioneve, dhe deklaron
se nuk ka me te drejten per te lidhur marveshje ose redaktuar Kontratz
shitle me pale te treta, se nuk ka me asnje titull mbi keto aksione. ie
shitura tek palet blerese, te cileve u jane transferuar aksionet ne kushtats
e pronesis. duke pasur te drejten pala blerese te posedimit te nioe
hre te aksioneve dhe te drejtave ge riedhin prej blerjes se tyra.

CMIMI 1 SHITJES DHE MENYRA E LIKUJDIMIT

Kete pasuri pala shitese deklaron se ja shet pales bleress Arniics
Papuci, aksionet e mesiperme gjithsesjt 267 aksione ne vleren
perfundimtare prej 26.700.000 leke, sipas percaktimit te blere pre
_paleve e te permendura edhe me siper ne kete kontrate, viere e cila esnte
Cnare teresisht prej pales shitese shogeris “ARTI"sh.p.k, me nenshiiie
& kontrates.

Pala blerse do te kryej ndryshimin prane Gjykates Tregararc
aksionet e blera nga ana e pales shitese.

KALIMI | PRONESISE
. Kalimi | pronesise, nga pala shitese te pala blerese behet me
Noterimin e _kesaj kontrate, dhe pasqyrimin e saj ne Gjykaten e

shkalles se pare Tirane ( Rregjistrin Tregetar te shoqerive, Librin ¢
Aksioneve, si dhe ne Librin e Aksionerve te shoqgeris “Rari:

Popullore “Sh.A).
; (/m AR

DERTIM - ppop
/Y, ASFALTIN RRUG?éﬁ
{j SAR AN



-,

AN

g/n{dsmarveshjet midis paleve ne rast se nuk do te zgjidhen me
mHKU Im, kompetente do te jete Gjykata e Shkalles se pare Tirane.
Kontrata u hartua ne kater kopje te njejta,ju lexua paleve me ze te
larte e te garte, te cilet e kuptuan permbajtjen e saj dhe megenese o
shpreh vullnetin e tyre te lire e te plote |, nenshkruhet prej tyre rrequs -
dhe une noteri e verteto) ate sipas ligjit.
Taksa e pulles u aplikua ne kopjen e pare te noterit.

PALA SHITESE
Shoqeria “ARTI”sh.p.k
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